[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2015
	№
	       51-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сентябрьский от 18.03.2015 № 41-па
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н а в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 18.03.2015 № 41-па «О назначении размера платы за пользование жилым помещением социального и коммерческого найма» следующие изменения:

1.1. В постановляющей части пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Размер платы за наем увеличен в 2 раза в связи с увеличением расходов на содержание и ремонт муниципального жилищного фонда.

Назначить размер платы за пользование жилым помещением социального и коммерческого найма муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский:
в капитальном исполнении – 7,88 рублей за 1 кв.м. в месяц;

в деревянном исполнении – 4,4 рублей за 1 кв.м. в месяц.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района во вкладке «Сентябрьский».
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения                                                                     А.В.Светлаков